令和６年１０月 ８日

保護者 各位
                            大分県立大分支援学校
                            校 長 清 末 直 樹

 「おおいた教育の日」地域ふれあい事業に係る児童生徒作品の展示について（ご案内）

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。
 さて、標記事業の実施にあたり、みらい信用金庫大在支店、大分銀行森支店、大分県

信用組合大在支店、角子原郵便局のご協力により下記のとおり、本校の児童生徒の作品

展示を行います。
 つきましては、この機会に子どもたちの制作した絵画や立体作品等、さまざまな作品

をご覧いただきますようご案内いたします。

記

１ 展示期間  令和６年１０月２１日（月） から １１月１日（金）までの２週間

２ 展示場所  みらい信用金庫大在支店（小学部作品）

大分銀行森支店(中学部作品)

大分県信用組合大在支店（高等部作業学習作品）

        角子原郵便局（高等部作業学習作品）       計 4 会場

大分支援学校 特別活動部
担当：成迫 大樹
527-2711（代表）